спортни уреди и пособия за оборудване на физкултурен салон в ОУ „Христо Ботев“ гр. 

Алфатар. 

Място на извършване: Мястото  на доставка е гр.Алфатар, ул. Христо Ботев 2, ОУ „Христо 

Ботев“. 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 39 876,87 лв. (Тридесет и девет 

хиляди осемстотин седемдесет и шест лева и 87ст.) без ДДС. 

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да [Х]  Не 

Номер на обособената позиция: [   ] 

Наименование: [……] 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции.